



GRUPO IUSACELL ANUNCIA UTILIDAD NETA RECORD DE Ps. 4,199 MILLONES DURANTE EL TERCER TRIMESTRE DE 2006

- Capital Contable Positivo de Ps. 704 millones -

- EBITDA crece 72% a Ps. 332 millones –

- Celebra Convenio Concursal con Mayoría de Acreedores –

Ciudad de México, 26 de octubre de 2006 - Grupo Iusacell, S.A. de C.V. (BMV: CEL), reportó sus resultados financieros correspondientes al tercer trimestre de 2006.

“Hemos tenido enormes logros en la Compañía, incluyendo máximos históricos en ingresos y EBITDA en el trimestre. No solamente alcanzamos acuerdos con la mayoría de nuestros acreedores, sino que durante el trimestre celebramos el convenio concursal de Grupo Iusacell que materializa los acuerdos alcanzados con la mayoría de nuestros acreedores,” comentó Gustavo Guzmán, Director General de Grupo Iusacell.

Como resultado del Convenio Concursal, la Compañía refleja en los estados financieros del trimestre, los efectos contables y financieros que se derivan de esta reestructura y que se resumen a continuación:

- I. Se cancela la deuda originada por el Bono Original con vencimiento en 2006 por un monto principal de US \$350 millones.
- II. Se registra el Nuevo Bono por un monto principal de US\$175 millones y vencimiento en 2013.
- III. Se cancelan intereses devengados no pagados provenientes del Bono Original que ascendían a aproximadamente a US \$183 millones.

Los efectos de estas cancelaciones se traducen en un cambio en el Capital Contable de la Compañía al pasar de una cifra negativa de Ps. \$2,081 millones al 30 de septiembre de 2005 a un monto positivo de Ps. 704 millones actualmente, así como en disminuciones en los pasivos de la Compañía por Ps \$3,935 millones.

Antecedentes de la Reestructura de Grupo Iusacell, S.A. de C.V.

- Enero 2006, Iusacell anuncia acuerdo en principio con mayoría de sus acreedores.
- Abril 2006, Iusacell lanza oferta para intercambiar los Bonos 06 por Nuevos Bonos.
- Junio 2006, Iusacell concluye oferta de intercambio con aproximadamente 90% de participación.
- Junio 2006, Iusacell anuncia decisión de implementar reestructuración a través de Convenio Concursal y presenta solicitud de Concurso Mercantil.
- Agosto 2006, Iusacell es declarada en Concurso Mercantil, iniciándose la etapa de conciliación.
- Agosto 2006, Iusacell firma el Convenio Concursal con acreedores que representan cerca del 90% del total de la deuda, mismo que en su oportunidad, junto con la anuencia del Conciliador, lo presentará al Juez para su aprobación.

Eventos Recientes

Iusacell espera celebrar en breve Convenio de Reestructura con acreedores de Grupo Iusacell Celular, S.A. de C.V.

El pasado 11 de Octubre, Grupo Iusacell, S.A. de C.V. informó que en relación al proceso de reestructura de la deuda de su subsidiaria operativa, Grupo Iusacell Celular, S.A. de C.V. ("Iusacell Celular"), compuesta por US \$190 millones de la Parte A del crédito bancario actual ("Parte A"), US \$76 millones de la Parte B del crédito bancario actual ("Parte B") y el bono de US \$150 millones con tasa del 10% anual con vencimiento en 2004 (los "Bonos 04"), continúa avanzando en el marco de lo que establece su plan estratégico, y espera que en breve se materialice jurídicamente el acuerdo que ha alcanzado en principio con la gran mayoría de sus acreedores.

Como resultado de la oferta de intercambio y solicitud de consentimiento de reestructura de deuda, lanzada por Iusacell Celular el pasado mes de mayo de este año y que concluyó el 26 de julio, Iusacell Celular alcanzó un nivel de participación y apoyo de acreedores del 82% al esquema de reestructura propuesto, que recientemente se incrementó a niveles de participación y apoyo del 97% de los acreedores.

Los términos de esta reestructura consisten en el intercambio de: a) la Parte A por un nuevo bono en primer lugar de US \$190 millones con vencimiento en 2011, con tasa de interés variable que devenga intereses a tasa Libor de 3 meses mas 4.00% anual, con un primer grado de prelación respecto de las garantías, y b) la Parte B y el Bono 04 por un nuevo bono de US \$203 millones con vencimiento en 2012 en segundo grado de prelación con respecto de las garantías, con tasa de interés fija de 10.00% anual, en los términos y condiciones que fueron previamente anunciadas.

Grupo Iusacell Busca Consolidación de Operaciones con Unefon

Iusacell, el proveedor de servicios celulares inalámbricos en México con cobertura nacional, anunció el pasado 6 de septiembre que su Consejo de Administración autorizó a la Compañía a buscar la consolidación de operaciones con Unefon (BMV: UNEFON), operador de telefonía móvil enfocado al mercado masivo en México, subsidiaria de Unefon Holdings. Iusacell y Unefon son compañías controladas por Ricardo B. Salinas, y los dos únicos proveedores de servicios de comunicación inalámbrica con tecnología CDMA en México que permite optimizar la eficiencia de la red de telefonía celular.

Iusacell y Unefon cuentan con sólidas ventajas competitivas y han desarrollado atributos óptimos para los segmentos de mercado en que participan, lo que se traduce en condiciones superiores de servicio y precio. Iusacell cuenta con 2 millones de usuarios, y Unefon con 1.3 millones, ambos a nivel nacional.

Iusacell celebró Convenio de Reestructura con sus acreedores

El pasado 28 de Agosto, Grupo Iusacell, S.A. de C.V. anunció que concretó la firma del Convenio Concursal con un grupo de acreedores que representan cerca del 90% del total de la deuda de la empresa, mismo que en su oportunidad, junto con la anuencia del Conciliador, lo presentará al Juez para su aprobación. Entre otras cosas, con la aprobación del Convenio Concursal, se dará por terminado el proceso de reestructura de la Sociedad.

El Convenio Concursal celebrado entre Iusacell y sus acreedores se realizó de acuerdo a los términos de reestructura previamente anunciados que consisten en el intercambio de sus actuales Bonos por la cantidad de US\$350 millones a una tasa anual de 14.25% con vencimiento en 2006, por un Nuevo Bono con un monto principal de US.\$175 millones que devengará intereses a una tasa anual del 10%, con pagos de interés semestrales que incluyen la opción para Iusacell de capitalizar hasta el 40% de cada pago de intereses. El acuerdo incluye la condonación de los intereses devengados y no pagados.

Iusacell anunció reestructura de sus subsidiarias Iusacell Infraestructura e Infraestructura México

El pasado 14 de Julio, Iusacell anunció que su subsidiaria Iusacell Infraestructura S.A. de C.V. ("Iusacell Infraestructura") concluyó exitosamente la reestructura de sus créditos al celebrar la firma de los contratos de reestructura correspondientes.

La deuda de Iusacell Infraestructura contratada con BNP Paribas (Oslo Branch) ("BNP") y el banco de Exportaciones e Importaciones del Reino de Noruega Garantistuttet for EksportKredit ("GIEK") ascendía antes de su reestructura a US \$26.6 millones. El monto principal de esta deuda estaba conformada por: (i) un crédito de US \$23.2 millones, garantizado por GIEK con vencimiento en 2007 (el "Crédito Garantizado"), y (ii) un crédito refaccionario por US \$3.4 millones con vencimiento en 2004 (el "Crédito Refaccionario").

El pasado 19 de julio de 2006, Grupo Iusacell anunció que su subsidiaria Iusacell Infraestructura de México concluyó de manera exitosa su reestructura de deuda firmando los contratos correspondientes.

Antes de la reestructura, Iusacell Infraestructura de México tenía una deuda con Harris S.A. de C.V. con un monto principal de U.S. \$4.3 millones. Esta deuda consistía en: (i) la Parte 2D con un monto principal de U.S. \$4.0 millones, y (ii) la Parte 2E con un monto principal de U.S. \$0.3 millones.

Los términos de reestructura con Harris se describen a continuación:

Parte 2D

Se pacta un nuevo monto de principal que asciende a U.S. \$3.2 millones con vencimiento en 2010, que devengará intereses a tasa fija del 8% anual. Las amortizaciones de principal se pagarán trimestralmente bajo el siguiente calendario:

- 20% se pagará durante 2007, comenzando el 31 de marzo de 2007.
- 30% se pagará durante 2008.
- 25% se pagará durante 2009, y
- 25% se pagará durante 2010.

Parte 2E

Iusacell liquidó la Parte 2E, que ascendía a U.S. \$0.3 millones en la fecha efectiva del acuerdo de reestructura.

Resultados del Tercer Trimestre

Ingresos

Los ingresos netos en el tercer trimestre de 2006 se incrementaron 20% al registrar Ps. \$1,913 millones, en comparación con los Ps \$1,589 millones generados en el mismo periodo del 2005. Este incremento es derivado principalmente del aumento en el ingreso proveniente de rentas de pospago así como del aumento en ingresos por ventas de servicios de valor agregado y el crecimiento en la base de suscriptores.

Iusacell terminó el tercer trimestre de 2006 con aproximadamente 2.0 millones de suscriptores, un crecimiento de 19% en comparación con el tercer trimestre de 2005.

Costos y Gastos

El total de costos durante el trimestre se incrementó en 23% a Ps. \$1,125 millones a partir de los Ps \$915 millones registrados en el tercer trimestre de 2005. Los gastos de operación disminuyeron 5% a Ps. \$455 millones comparados con los Ps \$481 millones registrados en el mismo trimestre del año anterior.

El incremento en los costos totales, principalmente refleja el incremento en; (i) subsidio de terminales, (ii) costos de servicios adicionales, y (iii) gastos técnicos.

La disminución en los gastos de operación durante el trimestre es resultado de los esfuerzos y estrategia para el control de gastos de la Compañía.

Utilidad de operación antes de depreciación y amortización

Iusacell registró una Utilidad de Operación antes de Depreciación y Amortización en el tercer trimestre de 2006 de Ps. \$332 millones, un incremento del 72% en relación con los Ps. \$193 millones de Utilidad de Operación antes de Depreciación y Amortización registrada en el mismo periodo del año anterior.

Resultado neto

Iusacell registró una utilidad neta de Ps \$4,199 millones durante el tercer trimestre de 2006, comparada con la pérdida neta de Ps \$449 millones registrada en el mismo periodo de 2005. La utilidad es principalmente impulsada por la ganancia registrada como resultado de la disminución de deuda y cancelación de intereses devengados del Bono 2006.

CAPEX

Durante el Tercer trimestre de 2006, la Compañía realizó inversiones por aproximadamente US \$22 millones, utilizados principalmente para la adquisición de equipo celular relacionado con la ampliación de cobertura y capacidad de la red 3-G de Iusacell y servicios de EV-DO (*Evolution Data Only*, por sus siglas en inglés).

Perfil de la Compañía:

Grupo Iusacell, S.A. de C.V. (Iusacell, BMV: CEL) es proveedora de servicios celulares inalámbricos y de PCS en México con cobertura nacional. Iusacell ofrece más y mejores servicios de comunicación de voz y transferencia de datos a través de tecnologías de punta, como la nueva red 3G, en las regiones en las que opera. Además de nuestros principales servicios móviles, también proporcionamos una amplia gama de otros servicios de telecomunicaciones como larga distancia, telefonía local inalámbrica y servicios de transmisión de datos. Información adicional se encuentra disponible en www.iusacell.com. Grupo Iusacell es una compañía de Grupo Salinas, para información adicional puede visitar: www.gruposalinas.com

Los reportes trimestrales de Grupo Iusacell, S.A. de C.V. y todo material escrito pueden contener declaraciones sobre eventos y resultados financieros futuros sujetos a riesgos e incertidumbres. Respecto de dichas declaraciones la Compañía se acoge a la protección de las salvaguardas a las declaraciones sobre eventos futuros contenidas en la ley de Reforma de Litigación Civil Sobre Valores de 1995 (Private Securities Litigation Reform Act of 1995). La discusión de factores que pudieran afectar los resultados futuros se encuentra en nuestros registros ante la SEC.

Se adjuntan los Estados Consolidados de Resultados no auditados de Grupo Iusacell, S.A. de C.V. y Grupo Iusacell Celular, S.A. de C.V. para los periodos de tres y nueve meses que concluyeron el 30 de septiembre de 2006, así como el Balance General de Grupo Iusacell, S.A. de C.V. y Grupo Iusacell Celular, S.A. de C.V., al 30 de septiembre de 2006.

Contactos:

José Luis Riera K.
Director de Finanzas
Grupo Iusacell S.A. de C.V.
Tel. +52 (55) 5109-5927

J. Víctor Ferrer V.
Gerente de Finanzas
Grupo Iusacell S.A. de C.V.
Tel. +52 (55) 5109-5273
vferrer@iusacell.com.mx

GRUPO IUSACELL, S.A. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS
ESTADOS DE RESULTADOS CONSOLIDADOS
MILLONES DE PESOS DE PODER ADQUISITIVO DEL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2006

	<u>3T05</u>		<u>3T06</u>		<u>Cambio</u>	
Ingresos Brutos	1,680	106%	2,019	106%	340	20%
Comisiones	(90)	(6%)	(106)	(6%)	(16)	(18%)
Ingresos Netos	1,589	100%	1,913	100%	324	20%
Costo de Servicios	734	46%	799	42%	64	9%
Subsidio de Terminales	181	11%	327	17%	146	81%
Costo Total	915	58%	1,125	59%	210	23%
Utilidad Bruta	674	42%	788	41%	113	17%
Gastos de Operación	481	30%	455	24%	(25)	(5%)
EBITDA	193	12%	332	17%	139	72%
Depreciación y Amortización	382	24%	376	20%	(6)	(2%)
Pérdida en venta de activo fijo y otros (gastos) ingresos	(19)	(1%)	3	0%	23	117%
Quita de deuda	-	0%	3,935	206%	3,935	n.a.
Costo Integral de Financiamiento						
Gasto de Intereses - Neto	(284)	(18%)	(275)	(14%)	9	3%
(Pérdida) Ganancia en cambios	(20)	(1%)	382	20%	402	n.m.
Utilidad por posición monetaria	79	5%	193	10%	115	146%
	(225)	(14%)	301	16%	525	n.m.
(Pérdida) Utilidad antes de impuestos	(433)	(27%)	4,196	219%	4,628	n.m.
Provisión de impuestos	(14)	(1%)	1	0%	15	110%
Interés minoritario	(3)	(0%)	2	0%	5	167%
(Pérdida) Utilidad neta	(449)	(28%)	4,199	219%	4,648	n.m.

INFORMACIÓN ACCIÓN CEL*

Promedio ponderado de acciones en circulación	93,425	93,425	-	0%
(Pérdida) Utilidad por Acción del Trimestre (Pes)	(4.81)	44.95	49.76	n.m.

GRUPO IUSACELL, S.A. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS
ESTADOS DE RESULTADOS CONSOLIDADOS
MILLONES DE PESOS DE PODER ADQUISITIVO DEL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2006

	<u>9M05</u>		<u>9M06</u>		<u>Cambio</u>	
Ingresos Brutos	4,765	107%	5,929	106%	1,163	24%
Comisiones	(298)	(7%)	(315)	(6%)	(17)	(6%)
Ingresos Netos	4,467	100%	5,614	100%	1,146	26%
Costo de Servicios	1,974	44%	2,395	43%	422	21%
Subsidio de Terminales	406	9%	969	17%	563	139%
Costo Total	2,380	53%	3,364	60%	984	41%
Utilidad Bruta	2,088	47%	2,250	40%	162	8%
Gastos de Operación	1,302	29%	1,337	24%	35	3%
EBITDA	786	18%	913	16%	127	16%
Depreciación y Amortización	1,189	27%	1,160	21%	(29)	(2%)
Pérdida en venta de activo fijo y otros (gastos) ingresos	(44)	(1%)	171	3%	214	n.m.
Quita de deuda	-	0%	3,935	70%	3,935	n.a.
Costo Integral de Financiamiento						
Gasto de Intereses - Neto	(849)	(19%)	(876)	(16%)	(27)	(3%)
(Pérdida) Ganancia en cambios	392	9%	(383)	(7%)	(775)	(198%)
Utilidad por posición monetaria	115	3%	221	4%	106	92%
	(341)	(8%)	(1,038)	(18%)	(697)	n.m.
(Pérdida) Utilidad antes de impuestos	(788)	(18%)	2,821	50%	3,609	n.m.
Provisión de impuestos	(73)	(2%)	0	0%	73	100%
Interés minoritario	(4)	(0%)	5	0%	9	n.m.
(Pérdida) Utilidad neta	(865)	(19%)	2,826	50%	3,691	n.m.
EBITDA Ultimos Doce Meses	760		1,187		427	56%
Utilidad Neta Ultimos Doce Meses	(1,246)		2,972		4,218	n.m.

INFORMACIÓN ACCIÓN CEL*

Promedio ponderado de acciones en circulaci	93,425	93,425	-	0%
(Pérdida) Utilidad por Acción UDM (Pesos)	(13.34)	31.81	45.15	n.m.

GRUPO IUSACELL, S.A. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS
BALANCE GENERAL CONSOLIDADO
MILLONES DE PESOS DE PODER ADQUISITIVO
DEL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2006

	<u>Al 30 de septiembre de</u>				<u>Cambio</u>	
	<u>2005</u>		<u>2006</u>			
Efectivo y equivalentes de efectivo	13	0%	46	0%	33	244%
Clientes	388	4%	529	5%	141	36%
Otras cuentas por cobrar	-	0%	278	3%	278	n.a.
Pagos anticipados e impuestos por recuperar	351	3%	240	2%	(111)	(32%)
Subsidio por amortizar	452	4%	441	4%	(12)	(3%)
Inventario	15	0%	51	0%	36	248%
Activos circulantes	1,219	11%	1,584	14%	365	30%
Activo fijo	6,616	61%	5,755	52%	(861)	(13%)
Crédito mercantil	1,892	17%	1,892	17%	-	0%
Otros activos	1,086	10%	1,804	16%	717	66%
ACTIVO TOTAL	10,814	100%	11,035	100%	221	2%
Deuda a corto plazo	8,846	82%	4,586	42%	(4,260)	(48%)
Intereses por pagar	2,249	21%	927	8%	(1,322)	(59%)
Pasivos a corto plazo con costo	11,095	103%	5,512	50%	(5,583)	(50%)
Proveedores	454	4%	399	4%	(55)	(12%)
Tiempo aire por devengar	116	1%	119	1%	3	3%
Gastos acumulados y otras cuentas por pagar	1,229	11%	1,197	11%	(31)	(3%)
Pasivos a corto plazo sin costo	1,799	17%	1,716	16%	(84)	(5%)
Total pasivo a corto plazo	12,894	119%	7,228	65%	(5,666)	(44%)
Deuda a largo plazo	1	0%	2,230	20%	2,229	n.m
Pasivos a largo plazo con costo	1	0%	2,230	20%	2,229	n.m
Anticipos de clientes	-	0%	873	8%	873	n.a.
Créditos diferidos	-	0%	873	8%	873	n.a.
PASIVO TOTAL	12,896	119%	10,331	94%	(2,565)	(20%)
Capital contable	(2,081)	(19%)	704	6%	2,786	(134%)
PASIVO + CAPITAL	10,814	100%	11,035	100%	221	2%

GRUPO IUSACELL CELULAR, S.A. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS
ESTADOS DE RESULTADOS CONSOLIDADOS
MILLONES DE PESOS DE PODER ADQUISITIVO DEL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2006

	<u>3T05</u>		<u>3T06</u>		<u>Cambio</u>	
Ingresos Brutos	1,716	106%	2,103	105%	387	23%
Comisiones	(90)	(6%)	(106)	(5%)	(16)	(18%)
Ingresos Netos	1,625	100%	1,996	100%	371	23%
Costo de Servicios	750	46%	856	43%	105	14%
Subsidio de Terminales	181	11%	327	16%	146	81%
Costo Total	931	57%	1,182	59%	251	27%
Utilidad Bruta	694	43%	814	41%	120	17%
Gastos de Operación	470	29%	450	23%	(21)	(4%)
EBITDA	224	14%	364	18%	140	63%
Depreciación y Amortización	345	21%	337	17%	(8)	(2%)
Pérdida en venta de activo fijo y otros (gastos) i	(11)	(1%)	(69)	(3%)	(58)	n.m.
Costo Integral de Financiamiento						
Gasto de Intereses - Neto	(136)	(8%)	(174)	(9%)	(38)	(28%)
(Pérdida) Ganancia en cambios	(12)	(1%)	155	8%	167	n.m.
Utilidad por posición monetaria	13	1%	79	4%	66	n.m.
	(135)	(8%)	59	3%	194	(144%)
(Pérdida) Utilidad antes de impuestos	(266)	(16%)	18	1%	284	(107%)
Provisión de impuestos	(14)	(1%)	(126)	(6%)	(112)	n.m.
Interés minoritario	(3)	(0%)	2	0%	5	167%
(Pérdida) Utilidad neta	(283)	(17%)	(107)	(5%)	176	(62%)

GRUPO IUSACELL CELULAR, S.A. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS
ESTADOS DE RESULTADOS CONSOLIDADOS
MILLONES DE PESOS DE PODER ADQUISITIVO DEL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2006

	<u>9M05</u>		<u>9M06</u>		<u>Cambio</u>	
Ingresos Brutos	4,888	106%	6,154	105%	1,266	26%
Comisiones	(298)	(6%)	(315)	(5%)	(17)	(6%)
Ingresos Netos	4,590	100%	5,839	100%	1,248	27%
Costo de Servicios	2,145	47%	2,579	44%	434	20%
Subsidio de Terminales	406	9%	969	17%	563	139%
Costo Total	2,551	56%	3,547	61%	997	39%
Utilidad Bruta	2,040	44%	2,291	39%	252	12%
Gastos de Operación	1,278	28%	1,312	22%	34	3%
EBITDA	761	17%	979	17%	218	29%
Depreciación y Amortización	1,074	23%	1,044	18%	(30)	(3%)
Pérdida en venta de activo fijo y otros (gastos) i	(35)	(1%)	95	2%	130	n.m.
Costo Integral de Financiamiento						
Gasto de Intereses - Neto	(377)	(8%)	(474)	(8%)	(97)	(26%)
(Pérdida) Ganancia en cambios	190	4%	(206)	(4%)	(396)	n.m.
Utilidad por posición monetaria	35	1%	91	2%	56	161%
	(152)	(3%)	(589)	(10%)	(437)	n.m.
(Pérdida) Utilidad antes de impuestos	(500)	(11%)	(559)	(10%)	(59)	12%
Provisión de impuestos	(73)	(2%)	(239)	(4%)	(166)	n.m.
Interés minoritario	(4)	(0%)	5	0%	9	n.m.
(Pérdida) Utilidad neta	(577)	(13%)	(793)	(14%)	(216)	37%

GRUPO IUSACELL CELULAR, S.A. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS
BALANCE GENERAL CONSOLIDADO
MILLONES DE PESOS DE PODER ADQUISITIVO
DEL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2006

	Al 30 de septiembre de				Cambio	
	2005		2006			
Efectivo y equivalentes de efectivo	2	0%	42	0%	40	n.m
Clientes	389	4%	538	5%	149	38%
Otras cuentas por cobrar	276	3%	823	8%	547	198%
Pagos anticipados e impuestos por recuper:	300	3%	165	2%	(135)	(45%)
Subsidio por amortizar	452	5%	441	4%	(12)	(3%)
Inventario	15	0%	51	1%	36	248%
Activos circulantes	1,433	15%	2,059	21%	626	44%
Activo fijo	6,088	63%	4,929	50%	(1,159)	(19%)
Crédito mercantil	1,699	18%	1,699	17%	-	0%
Otros activos	425	4%	1,173	12%	748	176%
ACTIVO TOTAL	9,645	100%	9,860	100%	215	2%
Deuda a corto plazo	4,641	48%	4,568	46%	(73)	(2%)
Intereses por pagar	526	5%	754	8%	228	43%
Pasivos a corto plazo con costo	5,166	54%	5,321	54%	155	3%
Proveedores	402	4%	152	2%	(250)	(62%)
Tiempo aire por devengar	116	1%	119	1%	3	3%
Gastos acumulados y otras cuentas por pag	974	10%	1,313	13%	339	35%
Pasivos a corto plazo sin costo	1,493	15%	1,584	16%	92	6%
Total pasivo a corto plazo	6,659	69%	6,906	70%	247	4%
Deuda a largo plazo	0	0%	-	0%	(0)	(100%)
Pasivos a largo plazo con costo	0	0%	-	0%	(0)	(100%)
Anticipos de clientes	-	0%	796	8%	796	n.a.
Créditos diferidos	-	0%	796	8%	796	n.a.
PASIVO TOTAL	6,659	69%	7,701	78%	1,042	16%
Capital contable	2,986	31%	2,159	22%	(827)	(28%)
PASIVO + CAPITAL	9,645	100%	9,860	100%	215	2%